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Buenos Aires, 3 de septiembre de 2015.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda,
Buenos Aires, Concepcion del Uruguay, Coérdoba, Mendoza, Resistencia, Rosario, San
Francisco y Santa Fe, dictados en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto

Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacion acompaiiada y el informe de la Direccion de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las Carreras de
Especializacion por parte de aquellos egresados, como asimismo €l cumplimiento de todas
las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
2 de septiembre de 2015, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a
otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

¢ establece el inciso q) del articulo 53 ¢ inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:
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Registro N° Apellido y Nombres

6868

PALLAROLA, Rubén Daniel

Documento

D.N.L

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

6869

6870

6871

6872

6873

6874

6875

6876

6877

SANCHEZ, Ximena Yael

RUOCCO QUINTAS,
Mercedes

D’ANDREA, Maria Cecilia

SCANDROGLIO, Mariana
Andrea

BOURGUIGNON, Pablo
Fernando

RIOS, Cecilia Inés

ZABALA, Fabricio Mariano

NARANJO ZULUAGA,
Beatriz Elena
MAGISTRALI, Marcelo
Edgardo

PARLAPIANO, Mariela Silvia D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

18.155.235

29.192.534

30.979.472

31.855.664

29.696.587

28.033.960

17.269.167

24.998.394

94.948.096

17.912.954

25.390.385

Titulo

Magister en Gestion de la

Educacion Superior

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
Ambiental

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Magister en Ingenieria en
Calidad

Especialista en Ingenieria
Clinica

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Magister en Administra-
cion de Negocios
Especialista en Reactores

Nucleares
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HERRERA SAAVEDRA,

Edwin Alexander

BOCCHIO, Franco

RAMAL, Pablo Antonio

BRITO, Marina Lujan

RIGO SEGALIN, Véania
Terezinha

SOUSA MACHADO, Antonio
Carlos

JERONIMO, Leila
NUNES DUARTE, Angela

MARTINELLI PICCININI,
Aline

PARCIANELLO, Cladis
Teresinha

LOPES DA COSTA CORREA,
Vilsa Roseli

FERNANDES, Deise Dilvana

D.N.I. 94.957.633

D.N.I. 27.511.893

D.N.I. 27.218.146

D.N.I. 30.673.386

C.L

C.L

C.L

C.L

C.IL

C.L

C.L

1003274725

1040909366

370250886

8020205335

3221195

9010575786

3033985759

C.I. 1092199321

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Especialista en Ergono-
mia

Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Docencia
Universitaria
Especialista en Docencia
Universitaria

Magister en Docencia
Universitaria

Magister en Docencia
Universitaria

Magister en Docencia
Universitaria

Docencia

Magister en

Universitaria
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CHESINI, Raquel

VIDELA, Nora Elsa

C.I1. 3038751651

D.N.L

16.575.379

FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

6893

6894

6895

DI ZEO, Monica Natalia

RAMOS, Maria Laura

VENZE, Ivana Inés

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

6896

6897

68938

6899

6900

901

GARIGLIO, Mariano José

LUCIANO, Sebastian

SANTORO, Adrian Alberto

MEDINA, Valeria

AMURRI, German Victor

GASSER, Maria José

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

32.411.205

31.463.751

31.027.716

28.836.663

29.361.995

18.110.903

31.277.773

26.022.937

32.733.156

Magister en Docencia
Universitaria
Magister en Docencia

Universitaria

Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria
Gerencial
Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad
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6907

6908

6909

6910
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NIEVA, Gaston Alejandro
ALEMANY LUQUE, Matias
CURSACK, Marcelo Adrian
GUTIERREZ VALINOTTO,
Gaston

LOPEZ SEOANE, Juan José
PACHECO, Ana del Milagro
PATINO, Macarena Belinha
RIGHES, Aldo Miguel

TAPIA, Ricardo Daniel

TOLEDO, Leonardo Francisco

FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

6912

ONA LA MICELA, Maria

Florencia

STOCCO, Susana

D.N.I.

D.N.I.

D.N.L

D.N.I.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

32.891.541

30.329.990

18.441.495

22.078.674

34.440.037

32.492.259

31.911.387

33.437.076

25.884.977

29.110.462

28.774.174

30.837.017

Especialista en Ingenieria
en Calidad

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Desarro-
llo del

Habitat Humano

Sustentable

Especialista en Desarro-
llo del

Habitat Humano

Sustentable
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DIEZ, Germéan Ariel D.N.L 26.557.273
SPADAVECCHIA, Nicolas D.N.I. 32.370.131
Alejandro

QUIROGA, Oscar Enrique D.N.I. 26.922.813
RIOS, Diego Fernando D.N.I. 20.654.563
MIATELLO, Fernando Andrés D.N.I. 29.101.979
PEREZ, Nahuel Daniel D.N.I. 32.627.277
IBANEZ, José¢ Marcelo D.N.L 18.081.200
ESTEFAN, Nicolas D.N.L 31.028.432
BOTTA, Adrian Franco D.N.I 34.324.181

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

AVALOS, Eduardo Andrés D.N.I. 27.992.390

6923

6924

6925

PERRAULT, Gustavo Roberto

SIMONIT, Nicolas Ulises

KEES, Hugo Daniel

D.N.I. 14.766.340

D.N.L. 29.657.225

D.N.I. 14.606.927

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria
Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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6927 PIEROZZI, Andrés Esteban D.N.L

6928 CACERES, Gustavo Orlando  D.N.L

6929 RIGONI, Pedro Jesus D.N.L.

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

6930 MANSILLA, Sandra Maria D.N.L

6931 BALZARINI, Maria Florencia D.N.I.

6932 DEL ZOTTO, Maria Daniela D.N.L

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

6933 CASALIS, Guillermo Nicolds ~ D.N.L

FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

6934 GIACOSA, Luciana Cristina D.N.L

35 LEURINO ESBORRAZ, D.N.L
Rodrigo Cesar

28.625.112

12.343.048

18.280.182

20.173.596

28.392.359

31.330.864

27.423.212

30.501.863

22.888.327

Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Docencia
Universitaria

Magister en Tecnologia
de los Alimentos
Magister en Tecnologia

de los Alimentos

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria
en Calidad
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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6936 NICOLAS CAMUZZI, Maria  D.N.1. 28.284.932 Especialista en Higiene y
de los Angeles Seguridad en el Trabajo

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1841/2015

RECTOR

—

AUS. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior
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